平成 30 年６月 26 日

各  位

会  社  名  イ リ ソ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役社長 由 木 幾 夫

  （コード番号:6908）

問 い 合 わ せ 先

 取 締 役

常 務 執 行 役 員

管 理 本 部 長

宮 内 敏 彦

電 話 番 号  0 4 5 - 4 7 8 - 3 1 1 1 （ 代 表 ）

取締役の選任、役員人事、組織変更及び人事異動取締役の選任、役員人事、組織変更及び人事異動取締役の選任、役員人事、組織変更及び人事異動取締役の選任、役員人事、組織変更及び人事異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成30年６月26日開催の第52回定時株主総会において取締役を選任し、同日取締役会において、

役員人事、組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の選任

 （１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）の選任（平成 30 年６月 26 日付）

氏  名 重任 または 新任

佐 藤  定 雄 重  任

由 木  幾 夫 重  任

千 葉  俊 幸 重  任

原   充 重  任

武 田  佳 司 重  任

鈴 木    仁 重  任

宮 内  敏 彦 新  任

 （２）監査等委員である取締役の選任（平成 30 年６月 26 日付）

氏  名 重任 または 新任

大 江  憲 一 新  任

江 幡    誠 新  任

藤 田  浩 司 新  任

山 本  嶋 子 新  任

 （注）江幡誠氏、藤田浩司氏及び山本嶋子氏は社外取締役であり、株式会社東京証券取引所

有価証券上場規程第 436 条の２に定める独立役員として届け出ております。

２．役員人事

 （１）取締役の人事異動（平成 30 年６月 26 日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

取締役常務執行役員

管理本部長兼経営企画部長

兼関係会社統括室長

宮内 敏彦 管理本部長付理事

３．組織変更

（１）平成 30 年６月 26 日をもって、監査等委員会の事務機関として「監査等委員会支援室」を新設する。

（２）平成 30 年７月 1 日をもって、資材部を製造本部から管理本部に移管する。

４．人事異動（平成 30 年 7 月 1 日付）

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

管理本部 資材部長兼資材課長 矢野 英樹 製造本部 資材部長兼資材課長

 以 上